ubw
Platz StNr
1 20
2 21
ubm
Platz StNr
1 22
Uu8w
Platz StNr
1 23
2 24
3 26
4 25
U8m
Platz StNr
1 34
2 31
3 29
4 32
5 27
6 33
7 30
UlOw
Platz StNr
1 39
2 40
3 36
4 41
5 38
6 37
7 35
UlOm
Platz StNr
1 42
2 71
3 43
4 44
5 46
6 45

Name

DITTRICH
JACOB

Name

FISCHER

Name

NATHER
REEDER
JACOB

FISCHER

Name

DITTRICH
RUDOLPH
SCHONEMANN
KLIE
DIETRICH
FEUERSTEIN
SCHRODER

Name

REEDER
VONHOF
KONIG
SCHNEIDER
HERZOG
KLIE
KELLER

Name

FLEMMING
GONNERMANN
DITTRICH
BAHR
RUDOLPH
STEGMANN

Mittwoch, 2. August 2023

22:00

in Cursdorf am 25.09.2022

Vorname

Elly
Lara

Vorname

Max

Vorname

Luna
Stella
Maja
Anni

Vorname

Gustav
Johannes

Jaro Alexander
Matti

Luis

Niklas

Gustav

Vorname

Roya
Daria
Eva

Alma
Hilda
Frida
Fiene

Vorname
Maximilian
Artur
Rasmus
Malte
Florian
Frederik

JG

2017
2017

JG

2018

JG

2015
2016
2016
2015

JG

2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015

JG

2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013

JG

2013
2014
2013
2013
2014
2014

Verein

WSV limenau Ski Alpin
WSV limenau Ski Alpin

Verein

TSV Zeitl

0:34,95
0:57,36

TSV Zeitl

SV Cursdorf-Meusdlbach e.V. 1:03,38

Verein

Tabarzer SV 1887 e.V.
SSV Erfurt02eV.
WSV limenau Ski Alpin

SV Cursdorf-Meuselbach e.V.

Verein

SSV Erfurt 02 eV.

SSV Erfurt 02 eV.
WSV limenau Ski Alpin
SSV Erfurt 02 eV.
WSV limenau Ski Alpin
WSV limenau Ski Alpin
ASC Goldlauter e.V.

Verein

SSV Erfurt 02 eV.

SSV Erfurt 02 eV.
WSV limenau Ski Alpin
Tabarzer SV 1887 e.V.
ASC Goldlauter e.V.
SSV Erfurt 02 eV.
WSV limenau Ski Alpin

Verein

Tabarzer SV 1887 eV.
Tabarzer SV 1887 eV.
SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.
Tabarzer SV 1887 eV.

TSV Zeitl

0:20,90
0:19,96
0:24,37
0:28,78 TF

TSV Zeit 1

0:16,67
0:18,31
0:19,43
0:21,18
0:23,30
0:33,10
0:29,39

RIRIRIRIRIRI K]

TSV Zeitl

0:17,73
0:17,01
0:17,83
0:19,10
0:20,15
0:20,39
0:22,53

RIRIRIRIRIRIR]

TSV Zeitl

0:16,83
0:18,08
0:18,44
0:18,03
0:18,42
0:21,15

RIRIRIRIRIR]

(c) by sportzeitmessung.net

Zeit 2

0:22,30
0:43,24

Zeit 2

0:52,98

Zeit 2

0:19,87
0:20,37
0:23,91
0:30,11

Zeit 2

0:16,32
0:17,63
0:19,26
0:20,98
0:25,10
0:26,33
0:28,24

Zeit 2

0:16,99
0:17,82
0:17,74
0:18,81
0:18,27
0:19,90
0:21,47

Zeit 2

0:16,97
0:16,87
0:17,58
0:18,14
0:18,53
0:20,07

L-Zeit Ruckst.
0:22,30 0:00,00
0:4324  0:20,94
L-Zeit Rulckst.
0:52,98  0:00,00
L-Zeit RUckst.
0:19,87 0:00,00
0:19,96 0:00,09
0:2391  0:04,04
0:30,11  0:10,24
L-Zeit Rulckst.
0:16,32 0:00,00
0:17,63  0:01,31
0:19,26  0:02,94
0:20,98  0:04,66
0:23,30 0:06,98
0:26,33  0:10,01
0:2824  0:11,92
L-Zeit Rulckst.
0:34,72  0:00,00
0:34,83 0:00,11
0:3557  0:00,85
0:37,91  0:03,19
0:3842  0:03,70
0:40,29  0:05,57
0:44,00  0:09,28
L-Zeit RUckst.
0:33,80 0:00,00
0:34,95 0:01,15
0:36,02 0:02,22
0:36,17  0:02,37
0:36,95 0:03,15
0:41,22  0:07,42
SEITE 1 VON 2




in Cursdorf am 25.09.2022

Uul2w
Platz StNr Name Vorname JG Verein TSV Zeitl Zeit 2 L-Zeit Ruckst.
1 49 SESSELMANN Lina 2011 SV 08 Steinach 0:14,26 0:14,39 0:28,65 0:00,00
2 52 STEIGLEDER Elena 2011 ASC Goldlauter eV. 0:15,04 0:14,63 0:29,67 0:01,02
3 50 FLEMMING LiaMarie 2012 Tabarzer SV 1887 e.V. 0:15,69 0:16,05 0:31,74 0:03,09
4 48 DRUCKER Lotta 2012 SSV Erfurt 02 eV. 0:16,49 0:16,33 0:32,82 0:04,17
5 51 PANHANS Hanna 2012 SSV Erfurt 02eV. 0:17,05 0:16,79 0:33,84 0:05,19
Ul2m
Platz StNr Name Vorname JG Verein TSV Zeitl Zeit 2 L-Zeit Rulckst.
1 54 DITTRICH Carl 2011 SSV Erfurt 02 eV. 0:16,65 0:16,03 0:32,68  0:00,00
Uldw
Platz StNr Name Vorname JG Verein TSV Zeitl Zeit 2 L-Zeit RUckst.
1 56 VONHOF Maria 2010 SSV Erfurt02eV. 0:14,60 0:14,50 0:29,10 0:00,00
Uldm
Platz StNr Name Vorname JG Verein TSV Zeitl Zeit 2 L-Zeit Rulckst.
1 58 GONNERMANN Emil 2010 Tabarzer SV 1887 eV. 0:14,57 0:14,57 0:29,14  0:00,00
2 61 BOHM Leopold 2010 SSV Erfurt02eV. 0:14,44 0:14,73 0:29,17  0:00,03
Disqualifizierte Teilnehmer
Nicht am Start 1. Durchgang
28 KLOPPNER Mats 2016 U8m SSV Erfurt 02 e.V.
47 SCHNEIDER Carl 2013 U10m  SSV Erfurt 02 e.V.
53 HANISCH Emil Lasse 2011 U12m Tabarzer SV 1887 e.V.
55 NATHER Aaron 2011 U1l2m Tabarzer SV 1887 e.V.
59 KOLARZIK Linus 2010 U14m  SSV Erfurt 02 e.V.
Torfehler 1. Durchgang
25 FISCHER Anni 2015 U8w SV Cursdorf-Meuselbach e.V Tor 2
Mittwoch, 2. August 2023 SEITE 2 VON 2

22:00 (c) by sportzeitmessung.net



in Cursdorf am 25.09.2022

WSV limenau Ski Alpin 55 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte Zeit
Wertungspunkte: 25

Dittrich Elly uUubw 1 25 0:22,30
Wertungspunkte: 15

Schénemann Jaro Alexander u8m 3 15 0:19,26

Jacob Maja Uusw 3 15 0:23,91
Wertungspunkte: 15

Konig Eva Ulow 3 15 0:35,57

SSV Erfurt 02 e V. 50 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte Zeit
Wertungspunkte: 25

Dittrich Gustav Uus8m 1 25 0:16,32
Wertungspunkte: 25

Reeder Roya uilow 1 25 0:34,72

Tabarzer SV 1887 e.V. 50 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte Zeit
Wertungspunkte: 25

Nather Luna usw 1 25 0:19,87
Wertungspunkte: 25

Flemming Maximilian Uil0m 1 25 0:33,80

SV Cursdorf-Meuselbach e.V. 37 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte Zeit
Wertungspunkte: 25

Fischer Max Uueém 1 25 0:52,98
Wertungspunkte: 12

Fischer Anni us8w 4 12 0:30,11

ASC Goldlauter e.V. 20 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte Zeit
Wertungspunkte: 9

Schréder Gustav Uus8m 7 9 0:28,24
Wertungspunkte: 11

Herzog Hilda Uilow 5 11 0:38,42

Mittwoch, 2. August 2023
22:00

(c) by sportzeitmessung.net

SEITE1VON 1



