ZWERGENCUP I - Mattenslalom

in Cursdorf am 25.09.2022





U 6 w

Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	TSV	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst
1	20	DITTRICH	Elly	2017	WSV Ilmenau Ski Alpin	✓	0:34,95	0:22,30	0:22,30	0:00,00
2	21	JACOB	Lara	2017	WSV Ilmenau Ski Alpin	\checkmark	0:57,36	0:43,24	0:43,24	0:20,94
U 6	m									
Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	TSV	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	22	FISCHER	Max	2018	SV Cursdorf-Meuselbach e.V.	✓	1:03,38	0:52,98	0:52,98	0:00,00
U 8	W									
Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	TSV	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst
1	23	NÄTHER	Luna	2015	Tabarzer SV 1887 e.V.	✓	0:20,90	0:19,87	0:19,87	0:00,00
2	24	REEDER	Stella	2016	SSV Erfurt 02 e.V.	✓	0:19,96	0:20,37	0:19,96	0:00,09
3	26	JACOB	Maja	2016	WSV Ilmenau Ski Alpin	✓	0:24,37	0:23,91	0:23,91	0:04,04
4	25	FISCHER	Anni	2015	SV Cursdorf-Meuselbach e.V.	✓	0:28,78 TF	0:30,11	0:30,11	0:10,24
U 8 :	m									
Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	TSV	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	34	DITTRICH	Gustav	2015	SSV Erfurt 02 e.V.	✓	0:16,67	0:16,32	0:16,32	0:00,00
2	31	RUDOLPH	Johannes	2016	SSV Erfurt 02 e.V.	✓	0:18,31	0:17,63	0:17,63	0:01,31
3	29	SCHÖNEMANN	Jaro Alexander	2015	WSV Ilmenau Ski Alpin	✓	0:19,43	0:19,26	0:19,26	0:02,94
4	32	KLIE	Matti	2016	SSV Erfurt 02 e.V.	✓	0:21,18	0:20,98	0:20,98	0:04,66
5	27	DIETRICH	Luis	2015	WSV Ilmenau Ski Alpin	✓	0:23,30	0:25,10	0:23,30	0:06,98
6	33	FEUERSTEIN	Niklas	2016	WSV Ilmenau Ski Alpin	✓	0:33,10	0:26,33	0:26,33	0:10,01
7	30	SCHRÖDER	Gustav	2015	ASC Goldlauter e.V.	✓	0:29,39	0:28,24	0:28,24	0:11,92
U 10) w									
Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	TSV	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	39	REEDER	Roya	2013	SSV Erfurt 02 e.V.	✓	0:17,73	0:16,99	0:34,72	0:00,00
2	40	VONHOF	Daria	2013	SSV Erfurt 02 e.V.	✓	0:17,01	0:17,82	0:34,83	0:00,11
3	36	KÖNIG	Eva	2014	WSV Ilmenau Ski Alpin	✓	0:17,83	0:17,74	0:35,57	0:00,85
4	41	SCHNEIDER	Alma	2014	Tabarzer SV 1887 e.V.	✓	0:19,10	0:18,81	0:37,91	0:03,19
5	38	HERZOG	Hilda	2014	ASC Goldlauter e.V.	✓	0:20,15	0:18,27	0:38,42	0:03,70
5	37	KLIE	Frida	2014	SSV Erfurt 02 e.V.	✓	0:20,39	0:19,90	0:40,29	0:05,57
6		KELLED				✓	0:22,53	0:21,47	0:44,00	0:09,28
	35	KELLER	Fiene	2013	WSV Ilmenau Ski Alpin	V	0.22,33	0.21,17	0.44,00	
6	35	KELLEK	Fiene	2013	WSV Ilmenau Ski Alpin	V	0.22,33	0.21,17	0.44,00	
6 7 U 1 0	35 m	Name	Fiene Vorname		WSV Ilmenau Ski Alpin Verein		Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst
6 7 U 1 0	35 m									Rückst.
6 7 U 10 Platz	35) m : StNr	Name	Vorname	JG	Verein	TSV	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	
6 7 U 10 Platz	35) m : StNr 42	Name FLEMMING	Vorname Maximilian	JG 2013	Verein Tabarzer SV 1887 e.V.	TSV	Zeit 1 0:16,83	Zeit 2 0:16,97	L-Zeit 0:33,80	0:00,00
6 7 U 10 Platz	35 m StNr 42 71	Name FLEMMING GONNERMANN	Vorname Maximilian Artur	JG 2013 2014	Verein Tabarzer SV 1887 e.V. Tabarzer SV 1887 e.V.	TSV	Zeit 1 0:16,83 0:18,08	Zeit 2 0:16,97 0:16,87	L-Zeit 0:33,80 0:34,95	0:00,00 0:01,15
6 7 U 10 Platz 1 2 3	35) m 2 StNr 42 71 43	Name FLEMMING GONNERMANN DITTRICH	Vorname Maximilian Artur Rasmus	JG 2013 2014 2013	Verein Tabarzer SV 1887 e.V. Tabarzer SV 1887 e.V. SSV Erfurt 02 e.V.	TSV	Zeit 1 0:16,83 0:18,08 0:18,44	Zeit 2 0:16,97 0:16,87 0:17,58	L-Zeit 0:33,80 0:34,95 0:36,02	0:00,00 0:01,15 0:02,22

ZWERGENCUP I - Mattenslalom

in Cursdorf am 25.09.2022

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE



U 12 w

Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	TSV	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	49	SESSELMANN	Lina	2011	SV 08 Steinach	✓	0:14,26	0:14,39	0:28,65	0:00,00
2	52	STEIGLEDER	Elena	2011	ASC Goldlauter e.V.	✓	0:15,04	0:14,63	0:29,67	0:01,02
3	50	FLEMMING	Lia-Marie	2012	Tabarzer SV 1887 e.V.	✓	0:15,69	0:16,05	0:31,74	0:03,09
4	48	DRÜCKER	Lotta	2012	SSV Erfurt 02 e.V.	✓	0:16,49	0:16,33	0:32,82	0:04,17
5	51	PANHANS	Hanna	2012	SSV Erfurt 02 e.V.	✓	0:17,05	0:16,79	0:33,84	0:05,19
U 12	m									
Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	TSV	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	54	DITTRICH	Carl	2011	SSV Erfurt 02 e.V.	✓	0:16,65	0:16,03	0:32,68	0:00,00
U 14	\mathbf{w}									
Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	TSV	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	56	VONHOF	Maria	2010	SSV Erfurt 02 e.V.	✓	0:14,60	0:14,50	0:29,10	0:00,00
U 14	m									
Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	TSV	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	58	GONNERMANN	Emil	2010	Tabarzer SV 1887 e.V.	✓	0:14,57	0:14,57	0:29,14	0:00,00
2	61	BÖHM	Leopold	2010	SSV Erfurt 02 e.V.	✓	0:14,44	0:14,73	0:29,17	0:00,03

Disqualifizierte Teilnehmer

Nicht am Start 1. Durchgang

28	KLÖPPNER	Mats	2016 U8m	SSV Erfurt 02 e.V.
47	SCHNEIDER	Carl	2013 U 10 m	SSV Erfurt 02 e.V.
53	HANISCH	Emil Lasse	2011 U 12 m	Tabarzer SV 1887 e.V.
55	NÄTHER	Aaron	2011 U 12 m	Tabarzer SV 1887 e.V.
59	KOLARZIK	Linus	2010 U 14 m	SSV Erfurt 02 e.V.
ler 1.	Durchgang			

Torfehle

25 FISCHER Anni 2015 U8w SV Cursdorf-Meuselbach e.V Tor 2

ZWERGENCUP I - Mattenslalom

in Cursdorf am 25.09.2022





WSV Ilmenau Ski Alpin

55 Punkte

Name	Vorname	Altersklasse	Platzierung	Punkte	Zeit
		Wertungspu	nkte:	25	
Dittrich	Elly	U 6 w	1	25	0:22,30
		Wertungspu	nkte:	15	
Schönemann	Jaro Alexander	U 8 m	3	15	0:19,26
Jacob	Maja	U 8 w	3	15	0:23,91
		Wertungspu	nkte:	15	
König	Eva	U 10 w	3	15	0:35,57

SSV Erfurt 02 e.V.

50 Punkte

Name	Vorname	Altersklasse Pla	tzierun	g Punkte	Zeit
		Wertungspunkte		25	
Dittrich	Gustav	U 8 m	1	25	0:16,32
		Wertungspunkte		25	
Reeder	Roya	U 10 w	1	25	0:34,72

Tabarzer SV 1887 e.V.

50 Punkte

Name	Vorname	Altersklasse	Platzierung	g Punkte	Zeit
		Wertungspur	nkte:	25	
Näther	Luna	U 8 w	1	25	0:19,87
		Wertungspur	nkte:	25	
Flemming	Maximilian	U 10 m	1	25	0:33,80

SV Cursdorf-Meuselbach e.V.

37 Punkte

Name	Vorname	Altersklasse	Platzierun	g Punkte	Zeit
		Wertungspunkte: 25			
Fischer	Max	U 6 m	1	25	0:52,98
		Wertungspun	kte:	12	
Fischer	Anni	U 8 w	4	12	0:30,11

ASC Goldlauter e.V.

20 Punkte

Name	Vorname	Altersklasse	Platzierung	Punkte	Zeit
		Wertungspunl	kte:	9	
Schröder	Gustav	U 8 m	7	9	0:28,24
		Wertungspunl	kte:	11	
Herzog	Hilda	U 10 w	5	11	0:38,42